
UCHWAŁA NR XXII-234/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty 

Na podstawie art. 4 ust. pkt 1, art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 pkt 2 i art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wołomińskiego do zawarcia porozumienia z: 

1) Miastem Stołecznym Warszawa; 

2) Miastem Siedlce; 

3) Miastem Ostrołęka; 

4) Miastem Zielona Góra; 

5) Powiatem Szydłowieckim; 

6) Powiatem Myśliborskim; 

7) Powiatem Wschowskim; 

8) Powiatem Makowieckim; 

9) Powiatem Przasnyskim; 

10) Powiatem Płońskim; 

11) Powiatem Wyszkowskim; 

12) Powiatem Gostynińskim; 

13) Powiatem Mińskim; 

14) Powiatem Poznańskim; 

15) Powiatem Węgrowskim; 

16) Powiatem Sieradzkim; 

17) Powiatem Mławskim; 

18) Powiatem Brodnickim; 

19) Powiatem Żuromińskim; 

20) Województwem Mazowieckim; w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty polegających  na 
przeprowadzeniu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych 
Branżowych Szkół I Stopnia prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, tracą moc: 

1) Uchwała Nr XX-166/04 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 9 listopada 2004r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty; 

2) Uchwała Nr XXVI-212/05 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 maja 2005r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty; 

3) Uchwała Nr XXIX-242/05 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 września 2005r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty; 

4) Uchwała Nr XXXV-286/06 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 kwietnia 2006r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia  w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty; 

Id: BCA4D2B9-3C78-466E-8A41-9BB4DF21F761. Podpisany Strona 1



5) Uchwała Nr XXIX-213/09 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 marca 2009r. w sprawie powierzenia 
zadań z zakresu oświaty; 

6) Uchwała Nr XXXIV-256/09 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu oświaty; 

7) Uchwała Nr XLI-315/10 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 marca 2010r. w sprawie powierzenia 
zadań z zakresu oświaty; 

8) Uchwała Nr XVII-171/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 kwietnia 2012r. w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu oświaty; 

9) Uchwała Nr XXIX – 309/2013 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 maja 2013r. w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu oświaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: BCA4D2B9-3C78-466E-8A41-9BB4DF21F761. Podpisany Strona 2




